
  Č. j.: 56 Si 123/2019-4 

 

 OKRESNÍ SOUD V LIBERCI  

 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec,  

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps 

NAŠE ZNAČKA:  56 Si 123/2019 

Vážená paní 
Anna K

VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  Mgr. Zuzana Vavřinová 

DNE:  10. června 2019 

 

ŽADATELKA: Anna K , narozená dne 

Vážená paní K  

dne 4. 6. 2019 obdržel Okresní soud v Liberci Vaši žádost o sdělení údaje, kolik rozsudků soud 
eviduje na téma diskriminace spotřebitele, resp. které se týkají § 6 zákona č. 634/1992 Sb., o 
ochraně spotřebitele, a dále o poskytnutí deseti nejaktuálnějších takových rozsudků 
v anonymizované podobě s tím, že jste souhlasila s časovým omezením období pro taková 
rozhodnutí počínaje rokem 2002 a pro případ, že se žádný rozsudek splňující Vámi zadaná 
kritéria nepodaří dohledat, jste sdělila, že na své žádosti dále netrváte. 

Na základě Vaší žádosti soud pomocí fulltextového vyhledávání v elektronickém informačním 
systému pro okresní soudy (ISAS) zjistil, že žádný takový rozsudek ve Vámi specifikované věci 
neeviduje. Není zde proto ani žádné rozhodnutí, které by Vám mohlo být poskytnuto. Tímto 
tedy soud považuje Vaši žádost za vyřízenou. 

S pozdravem 

Mgr. Zuzana Vavřinová v. r. 
asistentka soudce 

 
Za správnost vyhotovení: 
Jaroslava Košková 




